Приложение № 2 к административному регламенту

Главе Березанского сельского поселения   Выселковского района
							        ___________________________
							        ___________________________
							        ___________________________
							        ___________________________
                                                                                                          (Ф.И.О. заявителя)
							        ___________________________
							        ___________________________
                                                                                                                   (адрес проживания, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации Березанского сельского поселения Выселковского района
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для (в связи)_______________________________________________________
(цель получения копии, причина)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

________________________________________			________________
(подпись заявителя или представителя,               			                (Ф.И.О. заявителя)
полномочия которого оформлены в порядке,
установленном законодательством
Российской Федерации)

Глава Березанского
сельского поселения
Выселковского района 		  				                    С.В.Влейсков
[bookmark: _GoBack]